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jana.blecherova@cz.nestle.com;
vratislav.janda@cz.nestle.com;
jana.bartova@cz.nestle.com;

Mezi Vodami 31
143 20 Praha 4

Blecherova Jana, Ing. Nestlé Cesko s.r.0. 261 322 539 724 420 902 — .
Robert.Kicina@cz.nestle.com;
Jana.Benesova@cz.nestle.com;
Marie.vankova@cz.nestle.com;
Bozdéch Vaclav, Ing AHOLD Czech Republic, a.s 702 218 377 vaclav.bozdech@albert.cz; Radlickd 117
! i r * == 158 00 Praha 5
dedinova@emco.cz; Tiirkova 2319/5b
Dédinova Lenka, Ing. Emco spol. s.r.o. Martin.Jahoda@emco.cz; 149 00 Praha 4
Pavel.Pirko@emco.cz;
Dohnal Vlastimil, doc., vlastimil.dohnal@agra.cz; Na Valentince 644/15
RNDr., Ph.D. et Ph.D. AGRA GROUP, a. s. 251553914 602 270 920 kopenec@agra.cz; 150 00 Praha 5
. . v . o . . Lipova 15
Ferencova Martina, Ing. Cesky svaz pivovarl a sladoven martina.ferencova@cspas.cz; 120 44 Praha 2
L, . . Marianské namésti 4
Halova Klara, Mgr. Mattoni 1873 a. s. 257 107 657 605 222 269 klara.halova@mattoni.cz; 110 00 Praha
o hertel@semix.cz; Rybnicky 338
Hertel Vitézslav SEMIX PLUSO, spol. s r.o. 553 759 996 737 283 767 sotova@semix,cz; 747 81 Otice
Holankova Marta PENAM a.s 545 518 550 725604 756 | HolankovaM@penam.cz; Cejl 504/38 .
Sejdova Véra > 545 518 455 724567 930 | seidovaV@penam.cz; 602 00 Brno — Zabrdovice
Hrabcova Magdalena, RNDr. ) . Magda.hrabcova@seznam.cz; Pocernicka 96/272
Ph.D. ! ! Mars Multisales Europe - doCasné 604 212 704 108 03 Praha 10 - Malegice
Humenikova Zuzana Zuzana.Humenikova@ferrero.com; Karla Englise 6/3201
Houskova Diana, Ing. $ s diana.houskova@ferrero.com; 150 00 Praha 5
Tamova Michala, Mgr. Ferrero Ceska s.r.o. 225020 198 Michala.Tumova@ferrero.com;
Grulichova Kamila Kamila.Grulichova@ferrero.com;
Kouty 53
Chrbolkova Jitka, Ing. Mlékarna Hlinsko, a.s. 602 106 965 j.chrbolkova@tatramleko.cz; 539%/1 Hlinsko
Ihnatkova Monika, Mgr. monika.ihnatkova@danone.com; Baruncina 1855/44
Jendri$akova Maria, M.A. Danone a. s. 737 447 768 maria.jendrisakova@danone.com; 143 00 Praha 12
nealkosvaz@svnn.cz; PocCernicka 96/272
veronika.jakubcova@svnn.cz; 108 03 Praha 10 - Malesice
jprazan@coca-cola.com;
Jakubcova Veronika , o i (o
Svaz vyrobcl nealkoholickych napoji 601 391 795

Prazan JiFi, Ing.
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jiri.janecek@annita.cz;

Smotlachova 1

Janecek JiFi ANNITA a.s. 775617200
142 00 Praha 4
x . T . . . Horova 3
Jezkova Jana, Ing. Svaz mineralnich vod 353 585 160 602 404 049 jana.jezkova@mattoni.cz; 360 21 Karlovy Vary
ircil i vedouci@beas.cz; Gocarova 1620
Jircik Ladislav BEAS, a.s. 723 019 161 jakost@beas.cz; 501 01 Hradec Krélové
. ) Ri¢any u Prahy
Kabelkova Ivana, Ing. NUTRIBALANCE 606 273 405 ivana@kabelkova.com;
Kamenik Josef, MVDr., CSc. o ] Palackého tf. 1946/1
MBA ! ! ! VU Brno 541 562 600 kamenikj@vfu.cz; 612 42 Brno,
p . . > L . . Rohanské nabrezi 670
Kominkova Jarmila, Ing. UNILEVER CR, spol. s r.o. jarmila.kominkova@unilever.com; 186 00 Praha 8
. kkrajickova@volny.cz; Londynska 545/15
Krajickova Kvéta, Bc. Ceska asociace sester, z.s. 607 546 845 vera.andraskova@mou.cz; 120 00 Praha 2
nutricni.terapeuti.cas@gmail.com;
Langrova Hana, Ing. % | hana.l i . Rohanské nabrezi 670
Predsedkyné UNILEVER CR, spol. s r.o. 602 288 889 ana.langrova@unilever.com; 186 00 Praha 8
s , . eliska.petrasova@pansolutions.cz; Michelska 1552/58
Losakova Zuzana Mars Multisales Europe 227 024 543 604 212 716 maqda.hrabcova@seznam.cz: 140 00 Praha 4
v . . ) . Tisice 225
Némecek Milan, Ing. F&N dodavatelg, s.r.o. 731 411 252 milan.nemecek@fansladidla.cz; 277 15
- , . . . Libalova 2348/1
Ovcackova Jana, Ing. Lactalis CZ, s.r.o. 241 010 961 702 016 395 jana.ovcackova@cz.lactalis.cz; 149 00 Praha 4 - Chodov
iy . . oy ) . Vitézna 1
Petranova Karolina Philip Morris CR 266 702 111 602 206 923 Karolina.Petranova@pmi.com; 284 03 Kutna Hora
v - . . ) ) V RéZovém udoli 553
Potlicek Tomas, Ing. Bidfood Czech Republic s r. o. 315 706 162 737 219 162 tomas.potucek@bidfood.cz; 27801 Kralupy nad Vitavou
. . _ . . o ) ) Prlichova 684/47
Prazanova Ivana, Mgr., Ing. Ceska asociace nutricnich terapeutd, z.s. 602 742 386 prazanova.i@gmail.com; 150 00 Praha 5 - Kodite
. . M ) Za drahou 165/1
Rettova Martina Kofola CeskoSlovensko 605 222 128 martina.rettova@kofola.cz; 794 01 Krnov
3 . KSirova 257
Rybova Renata, Ing. IREKS ENZYMA s.r.o. 573 301 767 721 184 146 renata.rybova@ireks-enzyma.cz; 619 00 Brno
Iv!ysové Jana, Ing. ) jana.rysova@vupp.cz; Radiova 1285/7
Smidova Zuzana, RNDr., Mgr., VUPP, v.v.i. 296 792 389 zuzana.smidova@vupp.cz; 102 31 Praha 10 - Hostivar
Ph.D.
X . . . vo ivo X . Olomouc
Rehak Novakova Eva, Ing. Svaz pekart a cukrarti v CR 724 093 332 eva.rehak.novakova@gmail.com;
. o reditel @cszm.cz; Libusska 319
Slanec Radek, MVDr. Cesky svaz zpracovatelll masa 702 043 222 sekretariat@cszm.cz: 142 01 Praha 4 — Pisnice
j Lipové 511/15
Slunecko Tomas, Ing. Cesky svaz pivovart a sladoven, z.s. 776 855 437 | tomas.slunecko@cspas.cz 120 00 Praha 2
< o i . Karolinska 661/4
Sebek Jiri Mondelez Czech Republic s. . o. 702932 937 | dir-sebek@mdiz.com; /

bronislav.baco@mdlz.com;

186 00 Praha 8
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Lenka.Svatonova@mdlz.com;

Teply Jan Ing.

MADETA a.s.

jan.teply@madeta.cz;

tana.szo@madeta.cz;
aneta.kubova@madeta.cz;

Rudolfovska t¥. 246/83
370 01 Ceské Budéjovice

Pekarska 1
Valentova Marie, Ing. UNITED BAKERIES a.s. 602 627 679 marie.valentova@ubcz.cz; 155 00 Praha 5
A . Dolnocholupicka 2124/71
Walter Martin, Ing. konzultant 777 400 396 martinwalter@seznam.cz; 143 00 Praha 12
A . N Mélnicka 133
Zagorova Martina Ing. Orkla Foods Cesko a Slovensko 315 645 451 725 464 340 blanka.zagorova@orkla.cz;

277 32 Bysice

PREDSEDOVE VYBORU/PS

mmalena@seznam.cz;
jan.pivonka@vscht.cz;
jan.teply@madeta.cz;
hana.langrova@unilever.com;
jana.bartova@cz.nestle.com;
jana.jezkova@mattoni.cz;
vratislav.janda@cz.nestle.com;

martin.krystian@agrofert.cz;

TAJEMNICI VYBORU/PS

kavanova@foodnet.cz;
hruba@foodnet.cz;
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